Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br

Embu-Guaçu, 22 de Outubro de 2025.

OFÍCIO Nº 070/2025/AD.

REF: Solicitação de retirada do Projeto de

Lei Complementar nº 012/2025.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-os cordialmente, venho

por meio deste solicitar, nos termos regimentais, a retirada do Projeto de Lei

Complementar nº 012/2025, que Institui o Plano de Carreira do Quadro de

Engenharia e Arquitetura – QEA e dá outras providências, atualmente em

tramitação nesta Casa Legislativa.

A solicitação se dá em razão da necessidade

de revisão técnica.

Solicitamos que sejam adotadas as

providências necessárias para o arquivamento do referido projeto, com a

devida comunicação aos nobres vereadores.

Sem outro particular, ao ensejo transmitimos

nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Francisco José do Nascimento

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

João Domingues Mendes

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Embu Guaçu

Embu Guaçu – SP

mailto:administracao@eg.sp.gov.br

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br

mailto:administracao@eg.sp.gov.br

		2025-10-23T09:27:37-0300
	Brasil
	FRANCISCO JOSE DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro